Dane aktualne na dzień: 06-01-2026 08:03
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/proma-wiertarka-kolumnowa-stolowa-e-1516b-400v-p-74669.html
Wiertarka kolumnowa / stołowa
E-1516B/400V 750W 25401501
Proma
Cena brutto 2 606,06 zł
Cena netto 2 118,75 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-3 dni
Kod producenta 25401501
Kod EAN 8595105440155
Producent PROMA
Twoje korzyści
Opis produktu
Wiertarka kolumnowa / stołowa E-1516B/400V 750W 25401501 Proma. Instrukcja obsługi dostarczana jest razem z
produktem.
Informacje o produkcie:
Wiertarka stołowa Proma E-1516B/400 przystosowana do wiercenia, wgłębiania i wycinania otworów w różnych
materiałach.
Stół roboczy można obrócić o 360° za pomocą sworznia obrotowego oraz pochylić stół o kąt + 45° od poziomu
zerowego, co umożliwia wywiercenie otworów pod różnym kątem.
Wrzeciono z łożyskami kulkowymi jest osadzone stożkiem Mk II, do którego można zamocować głowicę wiercącą lub
inne narzędzia
Wiertarka jest wyposażona w oświetlenie powierzchni roboczej (zalecana żarówka E27 60W nie znajduje się w
wyposażeniu standardowym)
Wiertarka posiada opcję wyboru kierunku obrotów lewo / prawo
Dane techniczne:
Napięcie: 400V
Moc przyłączeniowa: 750W
Głowica-uchwyt: 1 - 16mm
Maksymalna średnica wiercenia: 20mm
Wysięg wrzeciona (X) 195mm
Stożek wrzeciona: II Mk
Posuw wrzeciona: 80mm
Maksymalna odległość wrzeciona od podstawy (H): 600mm
Maksymalna odległość wrzeciona od stołu (h): 350mm
Wymiar podstawy (AxB): 500x285mm
Wymiar stołu (axb): 300x300mm
Średnica kolumny (D): 73mm
Zakres obrotów: 180/250, 300/400, 480/580, 970/1280, 1410/1540, 2270/2740obr./min
Ilość stopni regulacji obrotów: 12 stopni
Kształt kanaliku: "T" 16
Masa netto/brutto: 55/59kg.
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold